EZAPXIA TTIATPIAPXEIOY AAEZEANAPEIAYX EN

MHTPOITIOAITHX KYPHNHX
AGANAXIOX

19/1.04.2018

23/5.04.2018

24/6.04.2018

25/7.04.2018

26/8.04.2018

IHPOI'PAMMA AKOAOYOIQN
MET'AAHX EBAOMAAOX

Kvpwxi tov Boiov
O¢la Aertovpyia Tov Iepov Xpvsoostopov

Meyain Ilépmtny
Ocia Aertovpyio Tov Meydhov Baotieiov

AxolovOio tov [Tabov

Meyain Hopookson

AxolovBia ¢ ArtokabnAmoemg
(Eomepvog)

Axolovbia tov Emttagiov
(OpBpog tov Meydrov ZapPdatov)

Meydio Xappozo

O Evayyshmonoc tne Yrepayiog
AE0TOIVNC NUOV OE0TOKOV KOL
Agwmop0ivov Mapiog

Ocia Aertovpyio Tov Meydhov Baotieiov

[Tavvoyig
H telet) ¢ Avaotdoeng

(KAAOZ AOT'OX)

AT'TON ITAXXA
OpOpoc ¢ Kupraknc tov [aoya
O¢la Agrtovpyia Tov Igpov Xpvsoostopov

MOXXA

109074 I'.MOCKBA
CNABSIHCKASA NJ1., 4.2,
XPAM «BCEX CBSITbIX»

9.30

9.00

17.00

17.00

19.00

9.00

21.30

TEL: +7 495 6237566; FAX: +7 495 6234757; e-mail: church.kulishki@agmail.com



http://mail.yandex.ru/neo2/#compose/to=church.kulishki@gmail.com

